
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OS02. 202S- № 2g1 /2_ 
7 

О ликвидации муниципального казенного учреждения 
«Единая служба заказчика городского округа Красногорск» 

и формировании ликвидационной комиссии 

В соответствии со статьями 61-64, 125 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации городского округа Красногорск МО от 
19.03.2019 №519/3 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений городского округа Красногорск, 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», руководствуясь У ставом городского округа Красногорск 
Московской области, 

постановляю: 

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Единая
служба заказчика городского округа Красногорск» СИНН 5024173643), 
·Юридический адрес: 143404, Московская область, г.Красногорск, ул. Дачная,
д.11, в порядке, установленном действующим законодательством.

2. Создать циквидационную комиссию по ликвидации 
муниципального казенного учреждения «Единая служба заказчика городского 
округа Красногорск» в составе согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с
законодательством Российской Федерации юридические и организационные 
мероприятия по ликвидации муниципального казенного учреждения «Единая 
служба заказчика городского округа Красногорск». 

4. Возложить на председателя ликвидационной комиссии право без
доверенности действовать от имени муниципального казенного учреждения 
«Единая служба заказчика городского округа Красногорск». 

024577 

1 



5. Разместить настоящее постановление в сетевом издании

«Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по 

адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красногорск Е.С. Горшкову. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор общего о�ела 
(, 'r 

0
1 

управления делами , 7( :,('-:)"" 

,�/3: (.; 
"V 

l;f о ГIР ЕНиr n �;
:х:.� EI И -1� 

� 
о 

Исполнитель ь0
.., 

" * i'-�
* 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Е.Д. Елизаров 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Елизарову, Горшковой, Кудрявцеву, 

Песчазовой, членам комиссии - 7, МКУ «ЕСЗ» 

Приложение к бланку №024577 

1 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

Московской области 

от 0.f)":0 2... 202s № 28 { / 2..
I 

Состав ликвидационной комиссии 

по ликвидации муниципального казенного учреждения «Единая служба 

заказчика городского округа Красногорск» 

Председатель комиссии: 
Ащеулов Денис Николаевич - исполняющий обязанности директора 

Заместитель председателя комиссии: 
Горшкова Елена Сергеевна - заместитель главы городского округа 

Красногорск 

Члены комиссии: 
Елизаров Евгений Дмитриевич - заместитель главы городского округа 

Красногорск 

Филаткина Светлана Николаевна - начальник управления бухгалтерского 

учета и отчетности-главный бухгалтер администрации 

Орлова Анна Александровна - начальник правового управления 

· Кудрявцев Кирилл Алексеевич - заместитель начальника управления

начальник отдела формирования муниципальной собственности

Лоточников Николай Вячеславович - старший юрисконсульт отдела судебной

защиты правового управления

1 


